1

                                     EDITAL DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA – AGEUNI NATU-ME

                                  Nº 005/2025 – EDITAL 07/2025

Divulga o resultado da classificação final
definitiva e homologação final do processo de
seleção pública aberto pelo Edital nº 005/2025.
Convoca a candidata aprovada, para
formalização do Termo de Outorga.

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO conforme segue:

1. Não houve recursos interpostos, quanto a Classificação Final Preliminar do Processo de Seleção Pública

aberto pelo Edital 005/2025.

2. Divulga-se a classificação final definitiva, e homologação final dos resultados do processo de Seleção Pública
da vaga de Bolsista “MESTRE” profissional de Química, para atuação no PROJETO NATU-ME -
DESENVOLVIMENTO DE PRODUTO PARA AUMENTO SUSTENTÁVEL DA PRODUTIVIDADE NA
BOVINOCULTURA DE LEITE, no ANEXO I.

3. Para formalização do Termo de Outorga: No dia 27 de outubro de 2025, a candidata aprovada irá receber
um link de acesso no endereço eletrônico informado na realização da inscrição, o mesmo é para o
preenchimento on-line dos dados e para responder o formulário de pesquisa referente ao seguro de vida.

3.1  O candidato devera aguardar demais orientações que serão encaminhadas por e-mail.

3.2  O prazo para confirmação dos dados e responder a pesquisa referente ao seguro de vida é de 2 (dois)
dias úteis a contar da data da liberação do link.

3.3  Em caso de dúvidas, entrar em contato com a Fauel pelo e-mail: selecaobolsista@fauel.org.br, ou pelo
telefone (43) 3321-3262, sendo o horário de atendimento das 8h às 12h e das 13h às 17h, exceto sábados,
domingos e feriados.

Londrina, 24 de outubro de 2025.

Emerson Guzzi Zuan Esteves

Diretor-Presidente
FAUEL

mailto:selecaobolsista@fauel.org.br

1

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLAS. INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOME DO CARGO

CURRÍCULO E
ENTREVISTA

MÉDIA

RESULTADO

1

90000012
CAMILA SUEMI INAGAKI

ICHIKAWA
Bolsista - Profissional de

Química
94 PONTOS APROVADO